ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai , ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc phục vụ cho công tác bầu cử Trưởng các khu phố,
nhiệm kỳ 2024-2027 trên địa bàn thị trấn Tân Khai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;  Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 27/9/2024 của UBND thị trấn Tân
Khai về việc tổ chức bầu trưởng các khu phố nhiệm kỳ 2024-2027;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng  - Thống kê UBND thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ cho công tác bầu cử Trưởng các
khu phố, nhiệm kỳ 2024-2027 trên địa bàn thị trấn Tân Khai gồm các ông, bà có
tên sau:

1. Bà Trần Thị Thu Hồng CC. Văn phòng – Thống kê Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hương CC. Tài chính – Kế toán Tổ phó;

3. Ông Hà Đăng Mạnh CC. Văn hóa xã hội Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thúy CC. Văn phòng – Thống kê Thành viên;

5. Bà Phan Thị Bích Hường Văn thư – Thũ quỹ Thành viên;

6. Bà Mai Thị Hồng CB Dân tộc tôn giáo Thành viên;

7. Ông Nguyễn Bách Chiến CC. ĐCXDĐTMT Thành viên.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ hỗ trợ UBND thị trấn trong việc thực hiện
các nhiệm vụ sau:

- Tham mưu UBND thị trấn triển khai thực hiện các văn bản theo hướng dẫn
của cơ quan cấp trên về công tác bầu cử Trưởng khu phố

- Đánh máy, in ấn các danh sách cử tri.
- In ấn tài liệu tài liệu, đóng dấu phiếu bầu cử, chuẩn bị văn phòng phẩm và

các nhu yếu phẩm cần thiết để phục vụ cho công tác bầu cử ở các tổ bầu cử.
- Đảm bảo công tác hậu cần phục vụ cho ngày bầu cử.

1

- Tham mưu các hồ sơ quyết toán liên quan đến công tác bầu cử trưởng khu
phố sau khi cuộc bầu cử kết thúc theo quy định.

- Thực hiện công tác khác theo sự phân công của lãnh đạo uỷ ban nhân dân
thị trấn và tự giải thể sau khi kết thúc cuộc bầu cử.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn, Trưởng các ban, ngành có
liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này
kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy thị trấn;
- TT. HĐND- TT.MTTQ thị trấn;
- Chủ tịch, PCT. UBND thị trấn;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Viết Truyền

2

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T11:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:12:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:13:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:13:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:13:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!